2022 年 2 月 1 日

JLA 3,4 種 クラブの皆様

学生ライフセーバーの皆様

日本ライフセービング協会

学生本部長 白井 勇喜

学生委員長 青海 凛

「第 18 回学生リーダーズキャンプ」

オンライン開催のお知らせ

拝啓 厳寒の候、 皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は

当協会事業に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、「第 18 回学生リーダーズキャンプ」の開催が決まりましたので、詳細をお

知らせ致します。日本のライフセービング活動において、学生の占める割合は大きく、全国

各地で多くの学生ライフセーバーが活躍しております。学生リーダーズキャンプでは、学生

の代表者（リーダー）にお集まり頂き、ディスカッションや講演などを通して、学生ライフ

セービング界のより良い発展と、同じ志を持つものとして交流を深める機会にしたいと考

えております。

つきましては、お忙しい時期とは存じ上げますが、下記要項をご確認の上お申込みくださ

いますようお願い申し上げます。

敬具

記

■日時     2022 年 2 月 27 日(日) (8:45 受付開始、15:00 終了予定)

■実施方法   Zoom(オンライン開催)

■主催・主管   公益財団法人日本ライフセービング協会 (JLA)・学生委員会

■参加対象者   JLA３.４種クラブの主将・副主将（各クラブ１～２名）必須参加

■主な内容   〇9:00 開会式

     【内容】課題ディスカッション、講演会、所信表明、学生委員会活動報告、他

■申込方法   申込データに必要事項を入力の上、下記アドレスに送信してください。

■送信先    jla.unv@jla.gr.jp 学生委員会 宛

各クラブの学生委員がとりまとめて送信してください

■申込期限   2022 年 2 月 13 日(日)23:59 までにデータ送信

以上

＜お問い合わせ＞ JLA 学生委員会教育分科会 e-mail jla.unv@jla.gr.jp

mailto:jla.unv@jla.gr.jp
mailto:jla.unv@jla.gr.jp